tamen semper in praemissis aucloritate

memOratae Congregalionis cardinalium.

eiausuue. § 3. Decerncntes, easdem praesentes

litteras semper fìrmas, validas et cffica-

ces existere et fore, suosque plenarios

et inlegros effeclus sorliri et oblinere,

ac illis, ad qnos special et prò tempore

quandocumque speclabil, in omnibus et

per omnia pienissime suflragari ; sicque

in praemissis per quoscumque iudices

ordinarios et delegalos, eliam causarum

palalii apostolici audilores, iudicari et

definiri debere, ac irritum et inane, si

secus superbis a quóquain, quavis aucto-

rilate, scienter vel ignoranler, conligerit
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altentari. Non obstantibus con-slitutioni-

bus et ordinalionibns aposlolicis, ac
,

quatenus opus sii, seminariorum prae-

fatorum , aliisve quibusvis , etiam iura-

menlo , confirmalione apostolica , vel

quavis firmitale alia roboratis, stalutis

et consuetudinibus, privilcgiis quoque,

indultis et litteris apostolicis in conlra-

rium praemissorum quomodolibet con-

cessis, confirmalis et innovatis; qnibus

omnibus et singulis, illorum tenorea

praesentibus prò piene et sufficienter

expressis ac de verbo ad verbum inser-

tis habentes, illis alias in suo robore

permansuris, ad praemissorum effectum,

bac vice dumtaxat, specialiter et expres-

se derogamus ; ceterisque contrariis qui-

buscumque.

Datura Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die x se-

plembris mdcxcvii, ponlificalus nostri

anno vii.

Dal. die 10 sepfembris 1697, pontif. anno vii.

CLV.

Confirmanhir et innovantiir 'plurima de'

creta Cotigregationis Coiictlii sxiper

celebralione missarum , una cura il-

lorum declaralione , approbatione et

innovatione eiusdem Congregationis '.

Innocentius episcopns

servus servorum Dei,

ad perpetuai!! rei memoriam.

§ 1. Nuper a Congregatione venera- Dtcrcia cnn-

bilium Iralrum noslroiumb. K. L. cardi- ciinaa, io, .u. h

,. ^ .... rr 1
... Urbani Vili ali-

nalium Loncilu Iridenlini inlerprclum no m^w, m-

prodierunt decreta lenoris infrascripli,

videlicet :

I. « Alias super celebralione missa-

1 In Innocentii XI const. ed. mdclxxxvi, die

4 maii, iJOiilif. XII, agitiir demissis defunctorum;

et in liuius Poiiiiricis consl. ed. mdcxcix, die 24

aprilis, ponlif vili, de missi-; piroclioruni.
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luruiu.

rum ac prohibitione illas nioderandi

scu rediicendi absque Sedis Aposlolicae

licentià, nocnon super cariimdem one-